2023年8月吉日

中村町内会会長

祭り実行委員長

中村御輿連道長

文

次

男

宏

宏

悦

削
抑
原

中村町内会会員各位

「中村フェスティバル ーみこし祭り・盆踊りへ」

開 催 報 告 と お 礼

盛夏の候、中村町内会会員の皆様には、日頃から町内会活動にご協力いただき誠にあ

りがとうございます。

「中村フェスティバル ーみこし祭り・盆踊りへ」と名前を変え、 4年ぶりに中村町

内会のお祭りを実施することができました。暑い中、開催のために協力していただいた

関係者の皆様に御礼を申し上げます。

「みこし祭り」では、猛暑のため子ども御輿の巡行は中止しましたが、無事に御輿巡

行を行うことができました。

「みんなのお祭りタイム」では、小さいお子さん、小学生の楽しく踊る姿が見られま

した。子ども会の子ども達を中心に踊った南中ソーランには、中学生や高校生も一緒に

加わり、かけ声も大きく見事な踊りでした。

「盆踊りタイム」では、中村町内会の踊り手さんを中心に、下馬場町内会婦人部、上

馬場好踊会の皆様の応援もあり、久しぶりに盆踊りを楽しむことができました。若い方

も一緒に輪に入って踊っている姿もありました。

出店も盛況で、たくさんの方に楽しんでいただきました。

皆様の御協力で無事に終了することができましたが、至らない点も多々あったことを

お詫びいたします。

猛暑の日々が続きますが、くれぐれもご自愛ください。これからも、中村町内会への

ご理解、ご協力を心よりお願いいたします。

以上